1

ESTADO DE ALAGOAS
Secretaria Executiva de Administração, Recursos Humanos e Patrimônio

EDITAL Nº 004/2003 -SEARHP/DEFENSORIA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

DEFENSOR PÚBLICO DE 1.ª CLASSE

RESULTADO PROVISÓRIO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DE CANDIDATOS SUB
JUDICE

O ESTADO DE ALAGOAS, por meio da SECRETARIA EXECUTIVA DE
ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E PATRIMÔNIO, em razão de determinação judicial,
torna público o resultado provisório na avaliação de títulos dos candidatos sub judice a seguir
relacionados.
1 Resultado provisório na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
11405015, Adlla Rijo Farias Costa, 0.10 / 61400404, Adriano Weber Motta de Carvalho, 0.10 /
11403219, Danielle Costa de Almeida, 0.10 / 61400248, Othoniel Pinheiro Neto, 0.10 / 61400501,
Ricardo Antunes Melro, 0.10 / 61400252, Samya Suruagy do Amaral Barros Pacheco, 0.10.
2 DOS RECURSOS
2.1 O candidato poderá interpor recurso contra o resultado provisório na avaliação de títulos, bem como
obter cópia da planilha nos dias 2 e 5 de maio de 2003, no horário das 9 horas às 16 horas, ininterrupto,
no seguinte endereço: Instituto Educacional Albert Einstein, Rua Barão do Jaraguá, n.º 398, Jaraguá –
Maceió/AL.
2.2 O recurso deverá ser obrigatoriamente datilografado ou digitado em formulário próprio, conforme
Anexo I do Edital n.º 004/2003 – SEARHP/DEFENSORIA PÚBLICA, de 7 de abril de 2003, e ser
entregue em duas vias (original e cópia).
2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente será
preliminarmente indeferido.
2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax e/ou via correio eletrônico ou em desacordo com o Edital
n.º 004/2002 – SEARHP/DEFENSORIA PÚBLICA, de 14 de novembro de 2002, e com este edital.
2.5 Não serão aceitos recursos entregues em meios, em datas, em locais e/ou em horários diferentes dos
preestabelecidos neste edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na avaliação de títulos será publicado no Diário Oficial do Estado de Alagoas,
afixado na Defensoria Pública do Estado de Alagoas, Avenida Comendador Leão, n.º 555 – Poço,
Maceió/AL, nos quadros de avisos do CESPE, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de
Ciências (ICC), ala norte, subsolo, Asa Norte, Brasília/DF, e divulgado na Internet, no endereço
eletrônico http://www.cespe.unb.br, na data provável de 9 de maio de 2003.

Maceió, 29 de abril de 2003.

VALTER OLIVEIRA SILVA
Secretário de Estado